stran, který bude přílohou faktury (daňového dokladu).

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 (a přílohy č. 1) byla sjednána jako cena maximální a konečná a Činí:

a) Cena bez DPH b) DPH 21 % C) Cena s DPH

1.1 Cena díla celkem (v KČ) 89 553,00 KČ 18 806,13 KČ 108 359,13 KČ

1.2 Cena díla celkem s DPH slovy ,,Jednostoosmtisíctřistapadesátdevět korun českých 13/100"

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č.